（特別支援型　事業計画変更）
年　　月　　日
公益財団法人日本国際協力財団
理事長　秋山　進　殿
[bookmark: _GoBack]
申請団体名
代表者役職名
代表者氏名　　　[印]

○○○○年度　国際協力NPO助成　特別支援型事業計画変更申請

貴財団の○○○○年度国際協力NPO助成特別支援型による助成を受けた「【事業名】」の事業計画変更について、下記の通り申請致します。

1.　事業計画変更内容
	変更前
	変更後

2.　変更理由

（

特別支援型

事業計画変更）

年

月

日

公益財団法人日本国際協力財団

理事長

秋山

進

殿

申請団体名

代表者役職名

代表者氏名

[

印

]

○○○○

年度

国際協力

NPO

助成

特別支援

型

事業計画変更申請

貴財団の

○○○○

年度国際協力

NPO

助成

特別支援

型

による助成を受けた「【事業名】」の事

業計画変更について、下記の通り申請致します。

1.

事業計画変更内容

変更前

変更後

2.

変更理由

（ 特別支援型   事業計画変更）   年    月    日   公益財団法人日本国際協力財団   理事長   秋山   進   殿     申請団体名   代表者役職名   代表者氏名     [ 印 ]       ○○○○ 年度   国際協力 NPO 助成   特別支援 型 事業計画変更申請     貴財団の ○○○○ 年度国際協力 NPO 助成 特別支援 型 による助成を受けた「【事業名】」の事 業計画変更について、下記の通り申請致します。     1.   事業計画変更内容

変更前  変更後

  2.   変更理由